
Dom sprzedaż Łodygowice gm. Łodygowice

606 974 172
Łodygowice,  Śląskie 

Price:  zł380,000.00    Size: 174 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
Dom wolno stojący !!!

Łodygowice Górne -

380 000 zł !!!

Dom wolno stojący o powierzchni użytkowej 174 m/2, na działce 800 m/2w Łodygowicach
Górnych woj. śląskie na trasie Bielsko-Biała -Żywiec . 12km do Żywca i 12km do Bielska 5 km do
jeziora żywieckiego 8km do Szczyrku.

Działka bardzo z widokiem na masyw Skrzycznego oraz górę Żar, ogrodzona siatką ,
zamontowana brama przesuwana wraz z bramką dla pieszych

Dom zbudowany z maxa ceramicznego,ocieplony styropianem 8cm.pokrytym tynkiem akrylowym
w kolorze jak na zdjęciach. Stolarka okienna w kolorze bialym ze szprosami, wykonana z pięcio -
komorowych profili aluminiowych pokrytych bialym plastikiem , szyby o podwyższonej izolacji
termicznej. Drzwi wejściowe z litego drewna mahoniowego , białe.

Brama garażowa marki Herman podnoszona na sufit (segmentowa)

Dach wydeskowany, pokryty blacho-dachówka w kolorze brazowym,dach orynnowany z
odprowadzeniem deszczówki.

Na parterze garaż ,kotłownia,łazienka, salon dzienny połączony z kuchnia i jadalnia

Na pietrze trzy sypialnie i lazienka

Na poddaszu możliwość wykonania dodatkowej sypialni.

W budynku są wykonane wszystkie instalacje (elerktryczna. Centralnego ogrzewania,instalacja
sanitarna,instalacja do podłączenia solarów dachowych do grzania cieplej wody oraz instalacja TV
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i systemu alarmowego.)

Budynek w środku wytynkowany tynkiem gipsowym technologią maszynowa

Podłoga na parterze zaizolowana papą termozgrzewalna oraz ocieplona mata styropianową \4 cm,
na pietrze strop ocieplony matą piankowa termiczną

Poddasze ocieplone wełną mineralna 10 cm .parofolią plyta gipsowa

W całym budynku położone wylewki agregatem.

Ogrzewanie centralne z zamontowanymi grzejnikami oraz dużą ilością ogrzewania podłogowego.
na dole salon kuchnia jadalnia przedpokój oraz łazienka na górze łazienka i korytarz.

Do budynku podłączone są ;prąd woda miejska oraz kanalizacja (gaz jest nie podłączony, 30 m,
za działką sąsiada)

MOŻEMY ZAPROPONOWAĆ WYKOŃCZENIE WNĘTRZA

WG INDYWIDUALNYCH USTALEŃ NOWEGO WŁAŚCICIELA!

POLECAM I ZAPRASZAM DO PREZENTACJI!

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Wszelkie dane
zawarte w opisie mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Wiesław Kuder (licencja
nr: 3026)

Oferta wysłana z systemu BCK Galactica Mieszko.my


